

**Протокол
об итогах по закупке медицинских изделий
способом запроса ценовых предложений**

г. Петропавловск

17 марта 2021 года

Комиссия в составе:

1. Председатель комиссии

Кашенцева С.Т. – Главный врач КГП на ПХВ «Городская поликлиника №1» КГУ «УЗ акимата СКО»

2. Члены комиссии:

Швецова А.С. - Главный бухгалтер КГП на ПХВ «Городская поликлиника №1» КГУ «УЗ акимата СКО»

Мараховец Е.В. – Главная медсестра КГП на ПХВ «Городская поликлиника №1» КГУ «УЗ акимата СКО»

Сумма, выделенная для закупки:

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Выделенная сумма		
			кол-во	цена	Выделенная сумма
1.	Кабель соединительный для подключения ЭКГ электродов с выносным датчиком движения/положения тела трехэлектродный	шт	3	37000,00	111000,00
2.	Кабель соединительный для подключения ЭКГ электродов с выносным датчиком движения/положения тела семиэлектродный	шт	3	90000,00	270000,00
3.	Комплект одноразовых электродов 60мм	шт	50000	65,00	3250000,00
4.	Манжета плечевая средняя с регистрацией давления в манжете, размером: (25-40 см)	шт	4	20000,00	80000,00
5.	Манжета плечевая большая с регистрацией давления в манжете, размером: (34-51 см)	шт	4	26000,00	104000,00
6.	Салфетки одноразовые для манжет большие №50	шт	100	3000,00	300000,00
7.	Датчик канала АД (Датчик тонов Короткова)	шт	3	44000,00	132000,00
8.	Емкость-контейнер для хранения термометров	шт	30	3200,00	96000,00
9.	Укладка контейнер для транспортировки пробирок и флаконов УКП-50-01	шт	3	18321,00	54963,00
10.	Укладка контейнер для транспортировки пробирок и других малогабаритных изделий медицинского назначения УКТП-01	шт	3	23000,00	69000,00
11.	Фильтр к КСКФ-3 №2	шт	400	810,00	324000,00
12.	Фильтр к КСКФ-6 №2	шт	200	1015,00	203000,00
13.	Фильтр к КСКФ-9 №2	шт	200	1200,00	240000,00
14.	Элемент питания (аккумулятор)для КТ-07-3/12	шт	5	11000,0	55000,00
15.	Элемент питания (аккумулятор)для КТ-07-3/12Р, КТ-07-АД-3,КТ-07-АД-3/12Р	шт	5	14000,0	70000,00
					5358963,00

Дата и время предоставления ценового предложения

Наименование потенциального поставщика	Местонахождение потенциального поставщика	Дата и время предоставления ценового предложения
ТОО «РОСФАРМА»	Г.Нур-Султан, пер.Шынтас, д.2/1	10.03.2021г. 16-18 ч
ТОО «Теникс»	Г.Петропавловск, ул.Жамбыла, 249 «Л»	11.03.2021г. 10-25 ч
ТОО «ОрдаМедПетропавловск»	Г.Петропавловск, ул.Чкалова, д48, оф.222	11.03.2021г. 14-35 ч
ТОО «КРЕЙТ Электрон Сервис»	Г.Нур-Султан, пер.У.Громовой, 1	12.03.2021г. 09-10 ч

На участие в закупке медицинских изделий были представлены следующие ценовые предложения:

№ лота	Наименование	Ед. изм	Кол-во	Цена	Цена поставщика			
					ТОО «РОСФАРМА»	ТОО «Теникс»	ТОО «ОрдаМедПетропавловск»	ТОО «КРЕЙТ Электрон Сервис»
1.	Кабель соединительный для подключения ЭКГ электродов с выносным датчиком движения/положения тела трех электродный	шт	3	37000,00				28000,00
2.	Кабель соединительный для подключения ЭКГ электродов с выносным датчиком движения/положения тела семиэлектродный	шт	3	90000,00				70000,00
3.	Комплект одноразовых электродов 60мм	шт	50000	65,00			28,00	
4.	Манжета плечевая средняя с регистрацией давления в манжете, размером: (25-40 см)	шт	4	20000,00				16000,00
5.	Манжета плечевая большая с регистрацией давления в манжете, размером: (34-51 см)	шт	4	26000,00				21000,00
6.	Салфетки одноразовые для манжет большие №50	шт	100	3000,00				2000,00
7.	Датчик канала АД (Датчик тонов Короткова)	шт	3	44000,00				34000,00

8.	Емкость-контейнер для хранения термометров	шт	30	3200,00	2298,00			
9.	Укладка контейнер для транспортировки пробирок и флаконов УКП-50-01	шт	3	18321,00				
10.	Укладка контейнер для транспортировки пробирок и других малогабаритных изделий медицинского назначения УКТП-01	шт	3	23000,00	19880,00			
11.	Фильтр к КСКФ-3 №2	шт	400	810,00		800,00		
12.	Фильтр к КСКФ-6 №2	шт	200	1015,00		900,00		
13.	Фильтр к КСКФ-9 №2	шт	200	1200,00		1000,00		
14.	Элемент питания (аккумулятор) для КТ-07-3/12	шт	5	11000,0				9000,00
15.	Элемент питания (аккумулятор) для КТ-07-3/12Р, КТ-07-АД-3, КТ-07-АД-3/12Р	шт	5	14000,0				11000,00

При вскрытии конвертов с ценовыми предложениями присутствовали следующие потенциальные поставщики: ТОО «ОрдаМедПетропавловск», ТОО «КРЕЙТ Электрон Сервис».

Комиссия по результатам оценки и сопоставления путем открытого голосования РЕШИЛА:

1. Признать победителем по лоту № 3 ТОО «ОрдаМедПетропавловск» после предоставления документов в соответствии с п. 113 Правил.
2. Признать победителем по лотам № 1, 2, 4, 5, 6, 7, 14, 15 ТОО «КРЕЙТ Электрон Сервис» после предоставления документов в соответствии с п. 113 Правил.
3. Признать победителем по лотам № 11, 12, 13 ТОО «Теникс» после предоставления документов в соответствии с п. 113 Правил.
4. Лот №8, 9, 10 согласно пп. 16 п.4 ст.71 Кодекса РК «О здоровье народа и системе здравоохранения», государственной регистрации не подлежит. Объявить через портал государственных закупок.

Разместить текст данного протокола об итогах по закупу изделий медицинского назначения способом запроса ценовых предложений на Интернет-ресурсе.

Председатель комиссии

Члены комиссии:

Секретарь комиссии:



Кашенцева С.Т.

Швецова А.С.

Мараховец Е.В.

Ануфриева О.В.

Баға ұсынысын сұрау әдісімен медициналық өнімдерді сатып алу қорытындысының хаттамасы

Петропавл қаласы

17 наурыз 2021 жыл

1. Комиссия төрағасы -Кашенцева С.Т.- «СҚО әкімдігінің ДСБ» КММ «№1 қалалық емхана» ШЖҚ КМК бас дәрігері;
 2. Комиссия мүшелері:
 Швецова А.С. - «СҚО әкімдігінің ДСБ» КММ «№1 қалалық емхана» ШЖҚ КМК бас бухгалтері;
 Мараховец Е.В. - «СҚО әкімдігінің ДСБ» КММ «№1 қалалық емхана» ШЖҚ КМК бас мейірбикесі.

Сатып алуға бөлінген сома:

№	Атауы	Өлш бірл	Бөлінген сома		
			саны	бағасы	Бөлінген сома
1.	ЭКГ-ға қосуға арналған адам денесінің қозғалысын / жай күйін көрсететін датчигі бар үшэлектродты жалғағыш кабель.	дана	3	37000,00	111000,00
2.	ЭКГ-ға қосуға арналған адам денесінің қозғалысын / жай күйін көрсететін датчигі бар жетіэлектродты жалғағыш кабель.	дана	3	90000,00	270000,00
3.	Біржолғы электродтар жинағы. 60 мм	дана	50000	65,00	3250000,00
4.	Манжет иыққа тағылатын, орташа, манжеттегі қысымды тіркеуімен, өлшемі: (25-40 см)	дана	4	20000,00	80000,00
5.	Манжет иыққа тағылатын, үлкен, манжеттегі қысымды тіркеуімен, өлшемі: (34-51 см)	дана	4	26000,00	104000,00
6.	Манжетке арналған біржолғы салфеткалар, үлкен №5.	дана	100	3000,00	300000,00
7.	АҚ каналының датчигі (Коротков тоны)	дана	3	44000,00	132000,00
8.	Термометрлерді сақтауға арналған контейнер-ыдыс	дана	30	3200,00	96000,00
9.	Пробиркалар мен флакондарды тасымалдауға арналған контейнер қорап УКП-50-01	дана	3	18321,00	54963,00
10.	Пробиркаларды және шағын көлемді өнімдерді тасымалдауға арналған контейнер-қорап УКТП-01	дана	3	23000,00	69000,00
11.	Фильтр КСКФ-3 №2	дана	400	810,00	324000,00
12.	Фильтр КСКФ-6 №2	дана	200	1015,00	203000,00

13.	Фильтр КСКФ-9 №2	дана	200	1200,00	240000,00
14.	Ток элементі (аккумулятор) КТ-07-3/12 арналған	дана	5	11000,0	55000,00
15.	Ток беру элементі (аккумулятор) КТ-07-3/12Р, КТ-07-АД-3,КТ-07-АД-3/12Р	дана	5	14000,0	70000,00
					5358963,00

Баға ұсынысын берген күні мен уақыты

Әлеуетті өнім жеткізушінің атауы	Әлеуетті өнім жеткізушінің мекенжайы	Баға ұсынысын беру күні мен уақыты
«РОСФАРМА» ЖШС	Нұр Сұлтан, Шыңғас к/к., 2/1	10.03.2021. сағ. 16-18
«Теникс» ЖШС	Петропавл қ. Жамбыл қ, 249 «Л»	11.03.2021. сағ. 10-25
«ОрдаМедПетропавловск» ЖШС	Петропавл қ. Чкалов қ, 48, , оф. 222	11.03.2021. сағ. 14-35
«КРЕЙТ Электрон Сервис» ЖШС	Нұр Сұлтан қ., У.Громова к/к, 1	12.03.2021. сағ. 09-10

Мемлекеттік өнімдерді сатып сатып алуға қатысуға келесі баға ұсыныстары берілді

лот №	Атауы	Өлш бірл	саны	бағасы	Өнім жеткізушінің бағасы			
					«РОСФАРМА» ЖШС	«Теникс» ЖШС	«ОрдаМедПетропавловск» ЖШС	«КРЕЙТ Электрон Сервис» ЖШС
1.	ЭКГ-ға қосуға арналған адам денесінің қозғалысын / жай күйін көрсететін датчигі бар үшэлектродты жалғағыш кабель.	дана	3	37000,00				28000,00
2.	ЭКГ-ға қосуға арналған адам денесінің қозғалысын / жай күйін көрсететін датчигі бар жетіэлектродты жалғағыш кабель.	дана	3	90000,00				70000,00

3.	Біржолғы электродтар жинағы, 60 мм	дана	50000	65,00			28,00	
4.	Манжет иыққа тағылатын, орташа, манжеттегі қысымды тіркеуімен, өлшемі: (25-40 см)	дана	4	20000,00				16000,00
5.	Манжет иыққа тағылатын, үлкен, манжеттегі қысымды тіркеуімен, өлшемі: (34-51 см)	дана	4	26000,00				21000,00
6.	Манжетке арналған біржолғы салфеткалар, үлкен №5.	дана	100	3000,00				2000,00
7.	АҚ каналының датчигі (Коротков тоны)	дана	3	44000,00				34000,00
8.	Термометрлерді сақтауға арналған контейнер-ыдыс	дана	30	3200,00	2298,00			
9.	Пробиркалар мен флакондарды тасымалдауға арналған контейнер қорап УКП-50-01	дана	3	18321,00				
10.	Пробиркаларды және шағын көлемді өнімдерді тасымалдауға арналған контейнер-қорап УКТП-01	дана	3	23000,00	19880,00			
11.	Фильтр КСКФ-3 №2	дана	400	810,00		800,00		
12.	Фильтр КСКФ-6 №2	дана	200	1015,00		900,00		
13.	Фильтр КСКФ-9 №2	дана	200	1200,00		1000,00		
14.	Ток элементі (аккумулятор) КТ-07-3/12 арналған	дана	5	11000,0				9000,00
15.	Ток беру элементі (аккумулятор) КТ-07-3/12Р, КТ-07-АД-3,КТ-07-АД-3/12Р	дана	5	14000,0				11000,00

Баға ұсыныстары бар конверттерді ашу кезінде қатысқан әлеуетті өнім жеткізуші: «ОрдаМедПетропавловск» ЖШС, «КРЕЙТ Электрон Сервис» ЖШС.

Комиссия ашық дауыс беру жолымен бағалау және салыстыру нәтижелері бойынша ШЕШТІ:

- №3 лот бойынша «ОрдаМедПетропавловск» ЖШС жеңімпаз болып танылсын. Ереженің 113 т сәйкес құжаттарын ұсынғаннан соң.
- № 1, 2, 4, 5, 6, 7, 14, 15 лоттар бойынша «КРЕЙТ Электрон Сервис» ЖШС жеңімпаз болып танылсын. Ереженің 113 т сәйкес құжаттарын ұсынғаннан соң.

3. № 11, 12, 13 лоттар бойынша «Тенике» ЖШС жеңімпаз болып танылсын. Ереженің 113 т сәйкес құжаттарын ұсынғаннан соң.

4. № 8, 9, 10 лоттар бойынша «Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» ҚР Кодексінің 71-бабы 4 т. 16тт. сәйкес мемлекеттік тіркеуге жатпайды. Мемлекеттік сатып алу порталы арқылы жариялансын.

Баға ұсынысын сұрау әдісімен медициналық мақсаттағы өнімдерді сатып алуды өткізудің қорытындысы бойынша хаттама мәтінгі Интернет қорда орналастырылсын.

Комиссия төрағасы  Кашенцева С.Т.

Комиссия мүшелері  Швецова А.С.
 Мараховец Е.В.

Комиссия хатшысы:  Ануфриева О.В.